

KIZILDERE KATLIAMINI UNUTMADIK



Mahir Çayan ve 9 Arkadaşının ; Sabahattin KURT, Nihat YILMAZ, Saffet ALP, Sinan Kazım ÖZÜDOĞRU, Erhan SARUHAN, Hüdai ARIKAN, Ahmet ATASOY, Ömer AYNA, Cihan ALPTEKİN'in, Kızılder'e'de katledilişlerinin üzerinden 35 yıl geçti.

35 yıl önce, emperyalizm ve yerli işbirlikçileri; yükselen toplumsal muhalefeti yok etmek, sömürü ve talan düzenini daha da derinleştirerek sürdürmek için halkımıza karşı tezgâhladıkları askeri cunta; gözaltılar, işkenceler, baskınlar ve balyoz harekâtlarıyla karşı saldırıya geçmişti. Devrimciler ise bir taraftan varlıklarını korumak için çaba sarf ederken, diğer taraftan da faşizme karşı direniş örgütlemeye çalışıyorlardı.

"On"lar; Deniz GEZMİŞ, Hüseyin İNAN ve Yusuf ASLAN'ın idamlarının önlenbilmesi için siyasi ik-

tidarı geriletebilecek ve 12 Mart Faşizmini kitlelere teşhir edecek etkili bir eylemliliğin mutlaka gerçekleştirilmesi gerektiğini düşünüyorlardı. Bu amaçla yola koyulan "On"lar; Tokat Niksar'ın Kızılder köyünde kontrgerilla tarafından kuşatıldılar. "On"lar ise; devrimci değerlerin korunması için ve devrimci dayanışma uğruna, teslim olmaktansa, direnerek ölmeyi tercih ettiler.

30 Mart 1972 katliamı ; egemen güçlerin kuşandığı faşist zihniyetin bugünlere kadar uzanan tutum ve politikalarının kavranması ile ilgili önemli ipuçlarını da vermektedir. Kızılder katliamının hesabı sorulmadığı için benzeri olaylar günümüzde de süregelmektedir.

12 Eylül öncesi ve sonrası işlenen binlerce faili meçhul cinayet, Susurluk ve Gladyo çeteleşmeleri, Şemdinli olayları, Hrant Dink cinayeti, F Tipi Cezaevlerindeki tecrit ölümleri, köy boşaltmaları ve yakıp yıkmalar ile değişik görüntüler altında gerçekleştirilen daha binlerce cinayet özünde, Kızılder katliamının günümüze doğru uzanmasıdır. Namlunun ucundaki hedef ise bu ülkenin emek ve demokrasi güçleridir.

"On"lar, örnek yaşamları ve mücadeleleriyle bilincimize ve yüreğimize sağlam ve yüksek bir duygu durumu nakşettiler.

Devrimci inanç, kendine güven, direniş, özveri gibi her biri değerinden daha kıymetli olguları bizlere tanıttıkları için "On"ları saygıyla anıyoruz.

16 MART BEYAZIT KATLIAMI VE DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ

Özellikle 70'li yılların sonlarında toplumsal muhalefet ciddi biçimde yükselişe geçmişti ve bu sürecin en önemli aktörlerinden biri de öğrenci gençlikti. Yönetenler hızla artan toplumsal muhalefetin önünü kesmek için birçok yola başvuruyordu. Emperyalizmin yerli işbirlikçileri olan gizli savaş örgütleri ve sivil faşist çeteler devrimci-demokrat güçlere yönelik saldırılarını arttırarak efendilerinin kayıtsız şartsız hizmetinde olduklarını gösteriyorlardı. Bu çeteler önce Taksim'de 77 1 Mayıs'ını kana buladılar, sonra Beyazıt'a sahneye çıktılar. 16 Mart 1978'de öğrenci muhalefetinin en önemli merkezlerinden biri olan İstanbul Üniversitesinden toplu çıkış yapan devrimci öğrenciler kontrgerilla tarafından katledildiler. Bu olayda 7 öğrenci yaşamını yitirdi ve bir çok öğrencide yaralandı.

İsmail Şengül
Maden Mühendisi

Tarihsel olarak her türlü hak arama ve demokrasi mücadelesine yönelik baskı ve zor politikalarının en kirli biçimlerde uygulandığı ülkemizde 16 mart bir dönüm noktası olarak algılanmalıdır. Daha sonra açığa çıkan bir çok belgenin de bizlere gösterdiği üzere Beyazıt asla derin devlet olarak tanımlanan gizli savaş örgütlerinden bağımsız bir olay olarak algılanamaz. Bu katliamda amaç toplumsal muhalefeti geriletmek ve askeri darbe koşullarını hazırlamaktır. Ve bilindiği üzere bu provokasyonun ardından Çorum'da Maraş'ta ve birçok yerde benzer olaylar gerçekleşmiş ve askeri darbeye giden yolun temel taşları döşenmişti.